

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON
Registro de Preços Eletrônico - 100008/2024

Resultado da Homologação

0001 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 110mm - TUBO PVC AGUA SOLDAV - Valor Referência: 118,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	TUBO PVC AGUA SOLDAV	2.500 Metro	58,80	147.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0002 - UNIAO PVC SOLDAVEL 110mm - UNIAO - Valor Referência: 379,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	UNIAO	100 Unidade	200,00	20.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0003 - LUVA PVC SOLDAVEL 110mm - LUVA - Valor Referência: 62,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	200 Unidade	31,50	6.300,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0004 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 110mm - CURVA - Valor Referência: 173,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	200 Unidade	86,52	17.304,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0005 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 110mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 216,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	100 Unidade	108,05	10.805,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0006 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 110mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 56,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	100 Unidade	28,23	2.823,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0007 - CAP PVC SOLDAVEL 110mm - CAP - Valor Referência: 40,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CAP	150 Unidade	20,15	3.022,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0008 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 110mm - REGISTRO - Valor Referência: 461,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	100 Unidade	270,00	27.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0009 - TE 90 PVC SOLDAVEL 110mm - TE - Valor Referência: 185,04



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	250 Unidade	92,52	23.130,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0010 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 85mm - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 85mm - Valor Referência: 90,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 85mm	500 Metro	21,52	10.760,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0011 - UNIAO PVC SOLDAVEL 85mm - UNIAO PVC SOLDAVEL 8 - Valor Referência: 196,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIAO PVC SOLDAVEL 8	50 Unidade	189,99	9.499,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0012 - LUVA PVC SOLDAVEL 85mm - LUVA - Valor Referência: 46,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	50 Unidade	23,16	1.158,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0013 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 85mm - CURVA - Valor Referência: 66,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	50 Unidade	55,00	2.750,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0014 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 85mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 103,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	50 Unidade	80,00	4.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0015 - TE 90 PVC SOLDAVEL 85mm - TE - Valor Referência: 69,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	50 Unidade	55,00	2.750,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0016 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 85mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 29,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	50 Unidade	14,75	737,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0017 - CAP PVC SOLDAVEL 85mm - CAP - Valor Referência: 41,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CAP	50 Unidade	20,53	1.026,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0018 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 85mm - REGISTRO - Valor Referência: 315,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	30 Unidade	180,00	5.400,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL



0019 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 75mm - TUBOO - Valor Referência: 48,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBOO	500 Metro	24,37	12.185,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0020 - UNIAO PVC SOLDAVEL 75mm - TIGRE - Valor Referência: 161,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	TIGRE	50 Unidade	149,64	7.482,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0021 - LUVA PVC SOLDAVEL 75mm - LUVA - Valor Referência: 25,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0022 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 75mm - CURVA - Valor Referência: 64,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	20 Unidade	49,00	980,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0023 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 75mm AGUA FRIA - MULTILIT - Valor Referência: 79,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	50 Unidade	41,51	2.075,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0024 - TE 90 PVC SOLDAVEL 75mm - MULTILIT - Valor Referência: 48,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	50 Unidade	35,32	1.766,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0025 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 75mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 21,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	50 Unidade	16,00	800,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0026 - CAP PVC SOLDAVEL 75mm - CAP - Valor Referência: 19,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CAP	50 Unidade	13,00	650,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0027 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 75mm - REGISTRO - Valor Referência: 211,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	30 Unidade	100,00	3.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0028 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 60mm - TUDO - Valor Referência: 29,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUDO	6.000 Metro	14,77	88.620,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL
--	------	-------------	-------	-----------	--

0029 - UNIAO PVC SOLDAVEL 60mm - UNIAO - Valor Referência: 74,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	UNIAO	150 Unidade	37,47	5.620,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0030 - LUVA PVC SOLDAVEL 60mm - LUVA - Valor Referência: 34,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	250 Unidade	17,19	4.297,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0031 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 60mm - CURVA - Valor Referência: 36,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	250 Unidade	18,24	4.560,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0032 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 60mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 28,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	100 Unidade	16,00	1.600,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0033 - TE 90 PVC SOLDAVEL 60mm - TE - Valor Referência: 26,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	300 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0034 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 60mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	200 Unidade	6,00	1.200,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0035 - CAP, PVC PBA, JE, DN 50 / DE 60 MM, PARA REDE DE AGUA - CAP - Valor Referência: 8,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CAP	150 Unidade	4,38	657,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0036 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 60mm - REGISTRO - Valor Referência: 84,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	200 Unidade	42,11	8.422,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0037 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 50mm - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 50mm - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 50mm	5.500 Metro	6,65	36.575,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0038 - UNIAO PVC SOLDAVEL 50mm - UNIAO - Valor Referência: 29,74



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	UNIAO	100 Unidade	16,00	1.600,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0039 - LUVA PVC SOLDAVEL 50mm - LUVA - Valor Referência: 13,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	250 Unidade	9,00	2.250,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0040 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 50mm - CURVA - Valor Referência: 12,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	250 Unidade	8,00	2.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0041 - TE 90 PVC SOLDAVEL 50mm - TE - Valor Referência: 8,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	250 Unidade	4,00	1.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0042 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 50mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	200 Unidade	2,80	560,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0043 - CAP PVC SOLDAVEL 50mm - CAP - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CAP	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0044 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 50mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	200 Unidade	2,60	520,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0045 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 50mm - REGISTRO - Valor Referência: 45,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	200 Unidade	22,62	4.524,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0046 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 40mm - TUBO - Valor Referência: 13,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBO	500 Metro	6,76	3.380,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0047 - UNIAO PVC SOLDAVEL 40mm - UNIAO - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	UNIAO	50 Unidade	12,25	612,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL



0049 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 40mm - CURVA - Valor Referência: 10,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	50 Unidade	6,90	345,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0050 - TE 90 PVC SOLDAVEL 40mm - TE - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0051 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 40mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	50 Unidade	2,60	130,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0052 - CAP PVC SOLDAVEL 40mm - CAP - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CAP	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0053 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 40mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	50 Unidade	5,40	270,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0054 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 40mm - REGISTRO - Valor Referência: 29,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	50 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0055 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 32mm - TUBO - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBO	400 Metro	6,50	2.600,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0056 - UNIAO PVC SOLDAVEL 32mm - MULTILIT - Valor Referência: 16,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	50 Unidade	12,99	649,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0057 - LUVA PVC SOLDAVEL 32mm - LUVA - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	50 Unidade	2,80	140,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0058 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 32mm - CURVA - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL
--	-------	------------	------	--------	--

0059 - TE 90 PVC SOLDAVEL 32mm - TE - Valor Referência: 4,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	50 Unidade	3,80	190,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0060 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 32mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	50 Unidade	1,08	54,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0061 - CAP PVC SOLDAVEL 32mm - MULTILIT - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	50 Unidade	1,35	67,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0062 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 32mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	50 Unidade	7,70	385,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0063 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 32mm - REGISTRO - Valor Referência: 28,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	50 Unidade	27,00	1.350,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0064 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 25mm - TUBO - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBO	4.000 Metro	1,62	6.480,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0065 - UNIAO PVC SOLDAVEL 25mm - MULTILIT - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	150 Unidade	6,99	1.048,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0066 - LUVA PVC SOLDAVEL 25mm - LUVA - Valor Referência: 2,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	300 Unidade	2,10	630,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0067 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 25mm - CURVA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	150 Unidade	2,90	435,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0068 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 25mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 1,62



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	150 Unidade	1,60	240,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0069 - TE 90 PVC SOLDAVEL 25mm - TE - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	300 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0070 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 25mm - ADAPTADOR - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	ADAPTADOR	150 Unidade	1,20	180,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0071 - CAP PVC SOLDAVEL 25mm - CAP - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CAP	100 Unidade	0,73	73,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0072 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 25mm - REGISTRO - Valor Referência: 18,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	250 Unidade	9,29	2.322,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0073 - TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 20mm - TUBO - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBO	1.000 Metro	1,63	1.630,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0074 - UNIAO PVC SOLDAVEL 20mm - UNIAO - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	UNIAO	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0075 - LUVA PVC SOLDAVEL 20mm - LUVA - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	100 Unidade	1,45	145,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0076 - CURVA 90 PVC SOLDAVEL 20mm - CURVA - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CURVA	100 Unidade	2,09	209,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0077 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20mm AGUA FRIA - JOELHO - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	JOELHO	100 Unidade	2,29	229,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL



0078 - TE 90 PVC SOLDAVEL 20mm - MULTILIT - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	100 Unidade	1,27	127,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0079 - ADAPTADOR PVC CURTO SOLDAVEL BOLSA/ROSCA 20mm - MULTILIT - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	150 Unidade	0,72	108,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0080 - CAP PVC SOLDAVEL 20mm - MULTILIT - Valor Referência: 1,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	MULTILIT	100 Unidade	1,09	109,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0081 - REGISTRO DE ESFERA PVC VS SOLDAVEL 20mm - REGISTRO - Valor Referência: 14,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	200 Unidade	7,44	1.488,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0082 - MANGUEIRA POLIETILENO PLASTICA 3/4" - MANGUEIRA POLIETILENO PLASTICA 3/4" - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	MANGUEIRA POLIETILENO PLASTICA 3/4"	1.500 Metro	1,85	2.775,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0083 - JOELHO 90 PARA MANGUEIRA 3/4" - JOELHO 90 PARA MANGUEIRA 3/4" - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	JOELHO 90 PARA MANGUEIRA 3/4"	150 Unidade	0,85	127,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0084 - ADAPTADOR 25mm x 3/4" - ADAPTADOR 25mm x 3/4" - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	ADAPTADOR 25mm x 3/4"	100 Unidade	0,45	45,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0085 - UNIAO MANGUEIRA 3/4" - UNIAO MANGUEIRA 3/4" - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	UNIAO MANGUEIRA 3/4"	100 Unidade	0,68	68,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0086 - TE 90 PARA MANGUEIRA 3/4" - TE 90 PARA MANGUEIRA 3/4" - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	TE 90 PARA MANGUEIRA 3/4"	50 Unidade	1,86	93,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0087 - MANGUEIRA POLIETILENO PLASTICA 1/2"x1.5mm - MANGUEIRA POLIETILENO PLASTICA 1/2"x1.5m - Valor Referência: 1,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALBARELLO ALBARELLO LTDA	MANGUEIRA POLIETILENO PLASTICA 1/2"x1.5m	1.500 Metro	1,14	1.710,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL
--------------------------	--	-------------	------	----------	--

0088 - JOELHO 90 ROSCA FEMEA PLASTICO PARA AGUA EM TUBO PEX 16mm x 1/2" - JOELHO 90 ROSCA FEM. PLASTICO P/AGUA 1/2 - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	JOELHO 90 ROSCA FEM. PLASTICO P/AGUA 1/2	100 Unidade	1,15	115,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0089 - ADAPTADOR DE REDUCAO MANGUEIRA 3/4" x 1/2" - UNIFORTTE - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	UNIFORTTE	150 Unidade	2,67	400,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0090 - UNIAO MANGUEIRA 1/2" - UNIAO MANGUEIRA 1/2" - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	UNIAO MANGUEIRA 1/2"	50 Unidade	1,47	73,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0091 - TE 90 PARA MANGUEIRA 1/2" - TE 90 PARA MANGUEIRA 1/2" - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	TE 90 PARA MANGUEIRA 1/2"	50 Unidade	1,55	77,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0092 - PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 125 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA - PARAFUSO - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PARAFUSO	150 Unidade	6,00	900,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0093 - BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V - BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V - Valor Referência: 6.669,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	BOMBA SUBMERSA 5CV TRIFASICA 220V	35 Unidade	3.316,00	116.060,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0094 - BOMBA SUBMERSA 7,5CV TRIFASICA 220V - BOMBA SUBMERSA 7,5CV TRIFASICA 220V - Valor Referência: 9.857,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	BOMBA SUBMERSA 7,5CV TRIFASICA 220V	35 Unidade	4.282,00	149.870,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0095 - BOMBA SUBMERSA 10CV TRIFASICA 220V - BOMBA SUBMERSA 10CV TRIFASICA 220V - Valor Referência: 14.206,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	BOMBA SUBMERSA 10CV TRIFASICA 220V	35 Unidade	5.900,00	206.500,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0096 - CHAVE PARTIDA DIRETA TRIFASICA 5-10CV 220V COM RELE FALTA FASE - CHAVE - Valor Referência: 282,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	CHAVE	200 Unidade	220,00	44.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL
--	-------	-------------	--------	-----------	--

0097 - NIPLE DUPLO FERRO GALVANIZADO 2" - NIPLE - Valor Referência: 14,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	NIPLE	40 Unidade	10,00	400,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0098 - KIT CAVALETE, PVC, COM REGISTRO PARA HIDROMETRO BITOLAS 1/2" OU 3/4" - COMPLETO - KIT - Valor Referência: 100,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	KIT	500 Unidade	50,38	25.190,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0099 - HIDROMETRO DN 3/4", VAZAO MAXIMA DE 5m3/h, PARA AGUA POTAVEL FRIA, RELOJOARIA PLANA, CLASSE B, HORIZONTAL - HIDROMETRO - Valor Referência: 123,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	HIDROMETRO	500 Unidade	70,00	35.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0100 - PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 5/8" - PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 5/8" - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 5/8"	150 Unidade	0,75	112,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0101 - ARRUELA LISA, REDONDA, DE LATAO POLIDO, DIAMETRO NOMINAL 5/8", DIAMETRO EXTERNO = 34 MM, DIAMETRO DO FURO = 17 MM, ESPESSURA = *2,5* MM - ARRUELA LISA,RD DIAMETRO NOMINAL 5/8 - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALBARELLO ALBARELLO LTDA	ARRUELA LISA,RD DIAMETRO NOMINAL 5/8	150 Unidade	0,72	108,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0102 - TUBO PVC AGUA ROSCA 1.1/4" - TUBOZAN - Valor Referência: 32,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	TUBOZAN	250 Metro	17,95	4.487,50	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0103 - TUBO PVC AGUA ROSCA 2" - TUBOZAN - Valor Referência: 78,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	TUBOZAN	250 Metro	35,00	8.750,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0104 - TUBO PVC AGUA ROSCA 2.1/2" - TUBO - Valor Referência: 92,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBO	250 Metro	46,46	11.615,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0105 - COTOVELO 90 FERRO GALVANIZADO 2" - COTOVELO - Valor Referência: 59,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	COTOVELO	100 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL
--	----------	-------------	-------	----------	--

0106 - LUVA FERRO GALVANIZADO TUPY 2" - LUVA - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	100 Unidade	30,00	3.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0107 - LUVA FERRO GALVANIZADO 1.1/4" - LUVA - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	50 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0108 - LUVA FERRO GALVANIZADO 2.1/2" - LUVA - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	LUVA	100 Unidade	15,00	1.500,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0109 - NIPLE DUPLO DE REDUCAO GALVANIZADO 2.1/2" x 2" - NIPLE - Valor Referência: 36,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	NIPLE	100 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0110 - NIPLE DUPLO DE REDUCAO GALVANIZADO 3" x 2" - NIPLE - Valor Referência: 71,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	NIPLE	100 Unidade	65,00	6.500,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0111 - NIPLE DUPLO DE REDUCAO GALVANIZADO 2" x 1.1/4" - NIPLE - Valor Referência: 19,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	NIPLE	100 Unidade	19,00	1.900,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0112 - TUBO PVC DEFOFO, JEI, 1 MPA, DN 150mm, PARA REDE DE AGUA (NBR 7665) - TUBO PVC-O PN12,5 JERI DN150 NBR15750 - Valor Referência: 111,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mexichem Brasil Indústria de Transformação Plástica Ltda	TUBO PVC-O PN12,5 JERI DN150 NBR15750	1.000 Metro	55,00	55.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0113 - TUBO PVC DEFOFO, JEI, 1 MPA, DN 200mm, PARA REDE DE AGUA (NBR 7665) - TUBO - Valor Referência: 191,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBO	750 Metro	95,58	71.685,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0114 - TUBO PVC DEFOFO, JEI, 1 MPA, DN 250mm, PARA REDE DE AGUA (NBR 7665) - TUBO PVC-O PN12,5 JERI DN250 NBR15750 - Valor Referência: 240,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mexichem Brasil Indústria de Transformação Plástica Ltda	TUBO PVC-O PN12,5 JERI DN250 NBR15750	150 Metro	115,00	17.250,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL



0115 - TUBO PVC DEFOFO, JEI, 1 MPA, DN 300mm, PARA REDE DE AGUA (NBR 7665) - TUBO - Valor Referência: 398,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TUBO	150 Metro	199,14	29.871,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0116 - LUVA DE CORRER PVC DEFoFo DN 150 - HIFERSANE - Valor Referência: 107,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	HIFERSANE	30 Unidade	49,99	1.499,70	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0117 - LUVA DE CORRER PVC DEFoFo DN 200 - LUVA COR DEFOFO INFRA JE DN200 - Valor Referência: 171,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	LUVA COR DEFOFO INFRA JE DN200	75 Unidade	80,00	6.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0118 - LUVA DE CORRER PVC DEFoFo DN 250 - LUVA COR DEFOFO INFRA JE DN250 - Valor Referência: 321,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mexichem Brasil Industria de Transformação Plastica Ltda	LUVA COR DEFOFO INFRA JE DN250	30 Unidade	130,00	3.900,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0119 - LUVA DE CORRER PVC DEFoFo DN 300 - HIFERSANE - Valor Referência: 429,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	HIFERSANE	30 Unidade	229,99	6.899,70	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0120 - TE DEFOFO 200MM - TE - Valor Referência: 388,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	TE	100 Unidade	280,00	28.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0121 - COTOVELO 90 GRAUS, DEFOFO 200 MM - HIFERSANE - Valor Referência: 1.485,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA	HIFERSANE	50 Unidade	740,00	37.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0122 - REGISTRO GAVETA FERRO FUNDIDO FLANGEADO CUNHA DE BORRACHA DN 150mm COM ANEL - REGISTRO - Valor Referência: 1.668,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	5 Unidade	1.600,00	8.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0123 - REGISTRO GAVETA FERRO FUNDIDO FLANGEADO CUNHA DE BORRACHA DN 200mm COM ANEL - REGISTRO - Valor Referência: 2.774,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	10 Unidade	2.000,00	20.000,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

0124 - REGISTRO GAVETA FERRO FUNDIDO FLANGEADO CUNHA DE BORRACHA DN 250mm COM ANEL - REGISTRO - Valor Referência: 3.515,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	REGISTRO	5 Unidade	3.100,00	15.500,00	Homologado em 23/05/2024 08:22:28 Por: JULIO CESAR DAIREL

JULIO CESAR DAIREL
Autoridade Competente

